■特長
1. 低背0.3mmピッチ上下両接点コネクタ
上接点、下接点どちらでも使用可能な為、製品設計の自由度が向上
します。
2.  バックフリップ＆独自の端子構造により、FPC保持力が大幅
に向上
FPC保持力（水平方向）：約2.5倍（他社品対比）
3. 高速伝送対応

2. 本製品はエンボス梱包です。詳細は梱包仕様図を参照して下さい。
3.  改良等によりひけ逃げを追加することがありますので、ご了承願います。
またモールド樹脂に黒点等が発生する場合がありますが、品質には問題ありません。
4. 本製品は、ハロゲンフリー対応品です。（Br含有率：900ppm以下、Cl含有率：900ppm以下、Br＋Cl総含有率：1500ppm以下）
ａ詳細図
極性マークＨＲＳマークキャビＮｏ．表示極数表示
ａ
Ｂ
Ｅ
Ｄ
Ｃ
Ａ■コネクタ寸法図
■コネクタ寸法表 単位：mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E
FH35C-9S-0.3SHW(50) CL580-2910-5-50 9 4.3 1.8 2.4 3.03 3.73
FH35C-11S-0.3SHW(50) CL580-2917-4-50 11 4.9 2.4 3 3.63 4.33
FH35C-13S-0.3SHW(50) CL580-2925-2-50 13 5.5 3 3.6 4.23 4.93
FH35C-15S-0.3SHW(50) CL580-2919-0-50 15 6.1 3.6 4.2 4.83 5.53
FH35C-17S-0.3SHW(50) CL580-2916-1-50 17 6.7 4.2 4.8 5.43 6.13
FH35C-19S-0.3SHW(50) CL580-2921-1-50 19 7.3 4.8 5.4 6.03 6.73
FH35C-21S-0.3SHW(50) CL580-2922-4-50 21 7.9 5.4 6 6.63 7.33
FH35C-23S-0.3SHW(50) CL580-2911-8-50 23 8.5 6 6.6 7.23 7.93
FH35C-25S-0.3SHW(50) CL580-2912-0-50 25 9.1 6.6 7.2 7.83 8.53
FH35C-27S-0.3SHW(50) CL580-2918-7-50 27 9.7 7.2 7.8 8.43 9.13
FH35C-31S-0.3SHW(50) CL580-2923-7-50 31 10.9 8.4 9 9.63 10.33
FH35C-33S-0.3SHW(50) CL580-2913-3-50 33 11.5 9 9.6 10.23 10.93
FH35C-35S-0.3SHW(50) CL580-2926-5-50 35 12.1 9.6 10.2 10.83 11.53
FH35C-37S-0.3SHW(50) CL580-2914-6-50 37 12.7 10.2 10.8 11.43 12.13
FH35C-39S-0.3SHW(50) CL580-2915-9-50 39 13.3 10.8 11.4 12.03 12.73
FH35C-41S-0.3SHW(50) CL580-2924-0-50 41 13.9 11.4 12 12.63 13.33
FH35C-45S-0.3SHW(50) CL580-2909-6-50 45 15.1 12.6 13.2 13.83 14.53
FH35C-49S-0.3SHW(50) ––––––– 49 16.3 13.8 14.4 15.03 15.73
FH35C-51S-0.3SHW(50) CL580-2920-9-50 51 16.9 14.4 15 15.63 16.33
（注1）  梱包はエンボステープ梱包となります。（5,000個/リール、500個/リール）
 ご注文はリール数でお願い致します。
A
pr